
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 10» 

Приказ 
01.09.2023 № 160/1-од 

«О назначении ответственного за реализацию антикоррупционной политики в 

лицее и создании комиссии по противодействию коррупции» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ "О противодействии 

коррупции 

приказываю: 

1. Назначить ответственной за осуществление антикоррупционной деятельности, за 

проведение работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений 

Рахманову Е.Г., социального педагога. 

2.Создать комиссию по противодействию коррупции в лицее в следующем составе: 

председатель комиссии: Рахманова Е.Е., - социальный педагог; 

члены комиссии: Колчанова С.В. - заместитель директора по BP; 

согласованию) 

3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего 

месяца отчетного квартала. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Бондарева И.И. - заместитель директора по УВР; 

Степанова Е.В.- учитель начальных классов; 

Усольцева Е.А. - председатель первичной профсоюзной 

организации; 

Виноградов Г.Н. - член Наблюдательного совета (по 

Директор Н.В. Хакимова 


		2024-06-10T14:06:32+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 10"
	я подтверждаю этот документ




